
下のアルファベットはある法則に従って正しく並んでいます。
「？」に入るアルファベットは何？

2021 . 9   VOL . 237
第２０１回うぃんぐクイズ

埴輪づくり体験 事業報告

７月２５日（日）に埴輪づくり体験をしてきました～♫
みなさんすごい集中力で、素敵な埴輪がたくさんできました！
ご参加いただいた会員の皆様ありがとうございました♪Q1
埴輪づくり開始！ 作り方を伝授いただき…

真剣に製作して 素敵な埴輪の完成です♫

クイズ何問
答えられた
　 かな？

感染対策にご協力いただきながらの実施となりましたが、
おかげさまで活気あるイベントを開催することができました！
「初めてでも楽しかった！」というお声をいただけ、本当に
嬉しい限りです。これからも楽しい企画ができるよう努めて
まいりますので、よろしくお願いいたします。

埴輪や古墳にまつわるクイズに答えた
り 、 お 話 を 聞 き な が ら 埴 輪 づ く り を
スタートしました！！

コ ツ を 教 え て も ら い 、 み な さ ん 器 用 に 作 ら れ て
いました～♫夏休みの製作で一生懸命に取り組む
子どもたちの姿は大人顔負けです。

埴輪の完成が近づくにつれて
作者に似てくる埴輪たち…♡
世 界 に 一 つ し か な い 埴 輪 の
魅力ですね。

ペン立て埴輪や東京２０２０オリンピック埴輪、結婚式のウェル
カムボードならぬウェルカム埴輪などなど…ハイクオリティな
埴輪が次々と完成しました★素敵な埴輪ばかりで焼き上がりが
楽しみです♪

記念すべき第２００回！うぃんぐクイズにご解答いただいた会員の
皆さま、ありがとうございました～！！
13 名の方からご応募いただき、Q1. 2 名、Q2. 13 名、Q３. 8 名の
方が正解しておりました♫ また、全問正解者は２名でした★
おめでとうございまーす！！！
これからも、どんどんうぃんぐクイズを発信してまいりますので、
たくさんのご応募お待ちしております～♪

ある人が航海中に船の診療所で治療を受けたそう。
その理由は？

❶食べすぎてお腹を壊してしまった
❷転んで足を捻挫してしまった
❸日に当たりすぎて熱中症になってしまった

前回の答え
Ｑ１. エイ
　　　「頭が賢い」を「頭がいい」と言い換えると、「頭がイー」 → 「頭」が「Ｅ」
　　　頭が「Ｅ」で始まる生き物は「エイ」

Q ３ .  ２ ０ 分
　 　   電 車 の 駅 は （ Ａ → Ｂ → Ｃ → Ｄ ） で は な く （ Ａ → Ｃ → Ｂ → Ｄ ） だ っ た 。

Q ２ .  ソ フ ト ボ ー ル （ 祖 父 と ボ ー ル ）

①うぃんぐクイズ申し込み　②クイズの答え　③お好きな券　④事業所名

⑤会員さまご本人の氏名

ク イ ズ に 正 解 し た 方 の 中 か ら 、 抽 選 で お 好 き な ペ ア チ ケ ッ ト ( 華 の 湯 ・
風 の 湯 ・ 延 羽 の 湯 ・Ｔ Ｏ Ｈ Ｏ シ ネ マ ズ ・ ア ポ ロ シ ネ マ ） も し く は ス タ バ
カード（1,000 円分 ) のいずれかを３名の方にプレゼントします。
応 募 方 法 は 、 ハ ガ キ 又 は Ｆ Ａ Ｘ 、 E - m a i l で 下 記 の ①～⑤ 事 項 を 記 載 の
う え 当 事 務 局 ま で お 送 り く だ さ い 。（ ９ 月 １ ７ 日 ( 金 ) 到 着 分 ま で 有 効 ）
なお、当選者の発表はプレゼントの発送をもってかえさせていただきます。

おおきに net 事業

華の湯 特別斡旋販売のご案内日本製マスク斡旋販売のご案内

毎回大好評！！品質への信頼が高い日本製不織布マスクを特別価格にて販売
いたします♪ご入用の方は、下記内容をご確認のうえお申込みください。

お知らせ

華の湯 入浴券を特別斡旋価格にて販売いたします！！
いつもよりお得に購入できますので、ご入用の方は
ぜひお買い求めください★

料　 
 金

斡旋枚
数

申込期
間

申込方
法

申 込
 先

一般価格 特別斡旋価格

華の湯 入浴券（中学生以上）T icket ☞

枚（お一人様　　枚までとさせていただきます。）

　　月　　　 日（金）まで
※お申込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。
※当選者には９月３０日（木）までにメールまたはお電話
　にてお知らせします。

下記 ❶～❹ をご記入のうえ、FAX
またはメールにてお申し込みください。

ＦＡＸ番号　０７２－９５０－２０５５
Ｅメール　　gojokai@gc5.so-net.ne.jp

❶申込内容   ❷事業所名   ❸会員名
❹必要枚数   ❺当選した際の連絡先

♨

※落選した方へのご連絡はいたしませんのでご了承ください。

※新型コロナウイルス等の影響により営業状況が変更になる場合が
　ございますので、当日の状況については直接施設へお問い合わせ
　いただくか公式ホームページにてご確認ください。

※メールにてお申込みいただきました方へは、お申込みいただいた
　メールアドレスへ当選のご連絡をさせていただきます。

c o ff ee

うぃんぐ８月号にて送付いたしました「斡旋チケット一覧表」の内容に誤りが
ありましたので、別紙にて再度送付いたします。お手数おかけいたしますが、
差替えくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
また、裏面「給付金一覧表」につきましても一部内容を
修正しておりますので、ご申請の際にご確認ください。

斡旋商
品

斡旋料
金

申込期
間

申込方
法

申 込
 先

❶サージカルマスク（普通サイズ）大王製紙社製
❷ハイパーブロックムレ爽快マスク（普通サイズ）大王製紙社製
※BFE（バクテリア飛沫ろ過試験）：99％カット、PFE（微粒子ろ過効率試験）：99％カット
※❷は口元ワイヤーによる空間構造で、息がこもりにくくムレにくい商品です。

　　月　　　 日（金）まで

FAX 番号　072-950-2055
E メール　gojokai@gc5.so-net.ne.jp

下記 ①～⑤ をご記入のうえ、FAX またはメールにて
お申し込みください。
① 申 込 内 容 　 ② 事 業 所 名 　 ③ 会 員 名 　 ④ 必 要 個 数
⑤ 当 選 し た 際 の 連 絡 先

※納品後、メールまたはお電話にてお知らせいたします。
　メールにてお申込みいただいた方へは、お申込みいただ
　いたメールアドレスへ納品のご連絡をさせていただきます。

お渡しは、 １０月中旬の予定です！

❶サージカルマスク

❶❷ともに、10 枚単位で
ビニール袋に入っています。

❷ハイパーブロックムレ爽快マスク

・斡旋チケット一覧表（裏：給付金一覧表）の再送付について

（１箱５０枚入り） （１箱 3０枚入り）

❶サージカルマスク ❷ハイパーブロック
　ムレ爽快マスク

※会員一人につき、 各４箱までとさせていただきます。
※申込個数が各 50 箱になり次第、 締め切ります。

  おねがい
いたします。

M A S K


